
 
 

UCHWAŁA NR LII/489/22 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/514/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 marca 2022r. 
w  sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Dworca Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 36k ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1984) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie Dworca Kolbuszowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIV/514/22 Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 marca 2022r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Dworca 
Kolbuszowa wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. pkt. 5 otrzymuje brzmienie: Pomieszczenia Dworca przeznaczone do obsługi pasażerów, dostępne są 
od poniedziałku do piątku w godz. od 6.00 do 20.00, w soboty od godz. 8.00 do 16.00. W niedziele 
pomieszczenia Dworca przeznaczone do obsługi pasażerów są nieczynne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 37


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-03T13:11:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




